ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» октября 2022 г.                                                                                          №754

г. Хилок

О введении режима «Повышенная готовность» на объекте ТЭК и ЖКХ в связи с порывом сетей теплоснабжения на участке Хилокское железнодорожное училище – МБОУ СОШ №10 с ограничением подачи тепла потребителю (по адресу: г. Хилок, ул. Калинина, 18)

В соответствии с п. 2 ст. 11 Федерального закона от 21.12.1994 года №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», п. 7, 21 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального района «Хилокский район» постановляет:

1. Ввести на территории объекта ТЭК и ЖКХ, участок Хилокское железнодорожное училище – МБОУ СОШ №10 с 27.10 2022 г. объектовый  режим «Повышенная готовность», в связи с угрозой нарушения условий жизнедеятельности (ограничением получения тепла потребителем МБОУ СОШ №10 по адресу: г. Хилок, ул. Калинина, 18).
2. Назначить ответственным за выполнение ремонтно-восстановительных работ по устранении порыва  сетей теплоснабжения на участке Хилокское железнодорожное училище – МБОУ СОШ №10 генерального директора ООО «ГРЭЦ» Курсупова Е. И. и консультанта отдела территориального развития администрации муниципального района «Хилокский район» Косых В. Ю.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Хилокский район».
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

ВрИО главы муниципального района
«Хилокский район»                                                                  К. В. Серов